

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Ago18 NUMERO: 2018NE800119 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA
MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89070-270

CREDOR : 08084695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA
ENDERECO : DOUTOR SILVESTRE FERRAZ 91 CENTRO
MUNICIPIO : 4647 - ITAJUBA UF: MG CEP: 37500-054

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO PARA A MANUTENCAO PREDIAL DO
IFC CAMPUS BLUMENAU. SOLICITANTE JOANA FONTANELA. ADESAO 012/2018. PROC ORIG
EM: 2018PR00002

CLASS : 1 26422 12363208020RL0042 108785 8100000000 339030 152254 L20RLP0100N
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23352001120201877
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.553,90

SEIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,89
VALOR DO SEQ. : 78,90

10,00000 UNIDADE

PVC - FORRO / REVESTIMENTO

CANTO INTERNO PARA ACABAMENTO TIPO MOLDURA EM FORRO DE PVC, COR BRANCO.

MARCA: confibra ITEM DO PROCESSO: 00085 ITEM DE MATERIAL: 000111155

SUBTOTAL : 78,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Ago18 NUMERO: 2018NE800119 PROCESSO: 23352001120201877
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CREDOR : 08084695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 15,50
 VALOR DO SEQ. : 77,50

5,00000 M²
 FORRO TETO
 FORRO DE PVC FRIZADO BRANCO. COMPRIMENTO 6 METROS X LARGURA 20 CENTÍMETROS X E
 SPESSURA 8 MILÍMETROS
 MARCA: confibra ITEM DO PROCESSO: 00148 ITEM DE MATERIAL: 000051462


SEQ.: 3 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 35,65
 VALOR DO SEQ. : 5.347,50

150,00000 UNIDADE
 PVC - FORRO / REVESTIMENTO
 PLACA DE FORRO FIBRA MINERAL MEDINDO 1250MM X 652 MM X 14MM. COR BRANCO.
 MARCA: ARMSTRONG ITEM DO PROCESSO: 00220 ITEM DE MATERIAL: 000111155

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 21,00
 VALOR DO SEQ. : 1.050,00

50,00000 UNIDADE
 PVC - FORRO / REVESTIMENTO
 PLACA DE FORRO FIBRA MINERAL MEDINDO 620MM X 620 MM X 14MM. COR BRANCO.
 MARCA: armstrong ITEM DO PROCESSO: 00221 ITEM DE MATERIAL: 000111155

T O T A L : 6.553,90



MARILANE MARIA WOLF PAIM
 ORDENADORIA
 Diretora Geral pro-tempore
 Port. 929/2016 de 14/03/2016
 D.O.U de 15/03/2016



PATRIC DOUGLAS GRISELE
 GESTOR FINANCEIRO

Patric Douglas Grisele
 Diretor de Administração e Planejamento
 Portaria nº 301/17 DOU 02/10/2017